qui pro amore Dei et utilitale Iegcntium Zibrum islum renovari

fecit.

3° Gloses de Gilbert de la Porrée sur. les Psaumes ‘. L’aeros

tiche suivant se lit sur le premier feuillet du volume.

{:1 Hoc in psalterio quieumque legens meditaris,

ra Es velut in stadio ridendns si pigritaris.

tu Ruminet ergo pîo cor amore quod 0re profaris;

-- Instet ad hoc ratio cognoscere quod modularis.

w Brutns es obsequio, si psallens mente vagaris.

ru Exue te vicio, sistendo chorove vel aris.

au Rectus in hoc studio recte psalmista vocaris,

H Tuncque procul dubio pure Domino famularis,

< Vocis in officio si mente sonos imitaris.

m Sic jam de bravio certus spe glorificaris.

t: Disce super psalmis quod habundant viribus almis;

<1 Virtus illorum penetrat secreta polorum;

:1: Reddit jocundum qnemvis animo gemebundum;

< Vincula peccati levat, obsistit levitati ,

m Solatur mestos, reprimit motus inhonestos;

m Submonet et mentem, sibi placet ut omnipotentem;

ru Excitat ignavos, revocans a crimine pravos.

2 Non taeet interna, spondet quoque régna superna.

u: Signat et omne bonum sine fine Dei fore donum.

< Verrit iter morum, medicinam fert viciorum;

m Subditur et dignus finis, quia lande benignus.

1. F. 90.

2. Ms. lat. 325 de saint-Germain.

3. Ms. lat. 301 (le Saint-Germain.

l1. Ms. lat. 313 de Saint-Germain.
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His aliisque bonis variis psalmi decorati ,

Simplicitei‘ per cordis iter vocisque rotati .

Fructificant, quia gratificant summe lionitati.

Nunc gravibus quia criminibus miser ha! maie nector,

Te precibus quam supplicibus pulso, tibi flector,

Ut memorem non immemorem nostri fore, lector.

Dulcorem non îndecorem summus tibi reclor,

Quando sacre libro scripture pandet in isto.

Quem fieri feci, qui versibus his quoque lusi,

In quibus est nomen, quod in ethere fulgeat. Amen.

HUGO DE CASTBIS. Le ms. latin 308 de Saint-Germain, qui

remonte au douzième siècle, se compose d’une vingtaine de ca

hiers de parchemin. Au haut du verso du dernier feuillet de

chaque cahier, on remarque une ou deux lettres tracées en ver

millon. La réunion de ces lettres forme la phrase HUGO DE CAS

Tnrs ARMARIUS ME FECIT. v

INGELRANNUS. Quatre vers placés à la fin d'un ms. de saint

Augustin ‘ nous apprennent que le volume a été copié par Eu

guerran sous la direction de Robert :

Excepit facto sibi præmonitore Roberto

lngelrannus opus monachus quo scriberet istud,

Quod pro posse suo describens et sine lucro

Pro se suppliciter petit exorare legentes.